
    

UCHWAŁA NR 122.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 19 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

20.447,91 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.447,91 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

20.447,91 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 20.447,91 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie  dochodów i wydatków w rozdziale 80153 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

2.  Zmiana w rozdziale 60014 wynika z upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych do dokonywania zmian w planie finansowym wprowadzonych   

w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 4.2021 z dnia 27.01.2021 r. 

3. Rozwiązanie Rezerwy ogólnej w rozdziale 75818, a zwiększenie w rozdziale 75020  

z przeznaczeniem na  zakup dzienników budowy. 

4. Zmiana w rozdziale 75045 z przeznaczeniem na  wynagrodzenia członków wojskowej 

komisji kwalifikacyjnej. 

5.  Zmiana w rozdziale 75411 wynika z upoważnienia Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu do dokonywania zmian w planie 

finansowym wprowadzonych  w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 4.2021 z dnia 

27.01.2021 r. 

6.  Zmiana w rozdziale 85202 wynika z upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Jasieńcu do dokonywania zmian w planie finansowym wprowadzonych   

w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 4.2021 z dnia 27.01.2021 r. 

7. Zmiana w rozdziale 85218 wynika z upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu do dokonywania zmian w planie finansowym 

wprowadzonych  w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 4.2021 z dnia 27.01.2021 

r. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 195 219,00 1 215 666,91

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 20 447,91

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 20 447,91

Organ 0,00 20 447,91

102 299 104,42 102 319 552,33

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 122.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.10.2021 r.

20 447,91

Razem: 20 447,91

80153 20 447,91

2110 20 447,91

Rozdział Paragraf Zmiana

20 447,91



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 873 232,00

Drogi publiczne powiatowe 24 853 232,00

Zakup materiałów i wyposażenia 676 190,00

Zarząd Dróg Powiatowych 676 190,00

Zakup usług remontowych 160 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 160 000,00

Administracja publiczna 7 507 015,00

Starostwa powiatowe 6 734 291,00

Zakup materiałów i wyposażenia 718 020,00

Starostwo Powiatowe 718 020,00

Kwalifikacja wojskowa 35 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00

Starostwo Powiatowe 13 600,00

Zakup usług pozostałych 5 524,00

Starostwo Powiatowe 5 524,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 876 860,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 849 360,00

Zakup materiałów i wyposażenia 172 874,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 172 874,00

Zakup energii 70 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 70 000,00

Zakup usług pozostałych 85 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 85 500,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 000,00

Podatek od nieruchomości 17 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 17 000,00

Różne rozliczenia 216 336,00

Rezerwy ogólne i celowe 216 336,00

Rezerwy 216 336,00

Organ 216 336,00

4810 -1 000,00 215 336,00

-1 000,00 215 336,00

758 -1 000,00 215 336,00

75818 -1 000,00 215 336,00

4480 -1 597,00 15 403,00

-1 597,00 15 403,00

4410 -2 000,00 1 000,00

-2 000,00 1 000,00

4300 5 000,00 90 500,00

5 000,00 90 500,00

4260 6 000,00 76 000,00

6 000,00 76 000,00

4210 -7 403,00 165 471,00

-7 403,00 165 471,00

754 0,00 4 876 860,00

75411 0,00 4 849 360,00

4300 5 850,00 11 374,00

5 850,00 11 374,00

4170 -5 850,00 7 750,00

-5 850,00 7 750,00

1 000,00 719 020,00

75045 0,00 35 500,00

75020 1 000,00 6 735 291,00

4210 1 000,00 719 020,00

5 500,00 165 500,00

750 1 000,00 7 508 015,00

-5 500,00 670 690,00

4270 5 500,00 165 500,00

60014 0,00 24 853 232,00

4210 -5 500,00 670 690,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 122.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.10.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 24 873 232,00



Oświata i wychowanie 19 941 070,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

SOSW 0,00

Pomoc społeczna 25 694 164,42

Domy pomocy społecznej 21 695 990,00

Zakup materiałów i wyposażenia 930 116,00

DPS Jasieniec 162 009,00

Zakup usług remontowych 161 246,00

DPS Jasieniec 11 600,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 861 754,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 651,00

PCPR 19 651,00

Zakup środków żywności 200,00

PCPR 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

PCPR 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00

PCPR 4 500,00

115 630 358,42

-1 000,00 3 500,00

Razem: 20 447,91 115 650 806,33

-200,00 3 800,00

4410 -1 000,00 3 500,00

200,00 400,00

4360 -200,00 3 800,00

1 000,00 20 651,00

4220 200,00 400,00

85218 0,00 861 754,00

4210 1 000,00 20 651,00

4270 3 000,00 164 246,00

3 000,00 14 600,00

4210 -3 000,00 927 116,00

-3 000,00 159 009,00

852 0,00 25 694 164,42

85202 0,00 21 695 990,00

4240 20 447,91 20 447,91

20 447,91 20 447,91

801 20 447,91 19 961 517,91

80153 20 447,91 20 447,91


